
 

Dirigente: Maurizio Bocedi 

 
Corso Garibaldi 50 - 29121 -  PIACENZA     Tel: 0523/330711      

e-mail: usp.pc@istruzione.it  -  Posta Certificata: csapc@postacert.istruzione.it  -  Sito web:  http://ww0.pc.istruzioneer.it   

IL DIRIGENTE 

 

VISTO il CCNI sottoscritto il 21.6.2017 concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvi       

            sorie del personale docente, educativo ed ATA per l’a.s.2017/2018; 

VISTO il   CCDR sottoscritto il 7.8.2017; 

VISTA la disponibilità di posti in organico di diritto e di fatto del personale ATA per  

             l’a.s. 2017/2018; 

VISTA la documentazione e le preferenze espresse dagli interessati 

 

DISPONE 

 

 Art.1)con effetto limitato all’a.s.2017/2018 sono disposte le seguenti operazioni: 

 
UTILIZZI 

   

  PROFILO ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 

-  BAZZINI MIRELLA  da I.C. Rivergaro  a I.C. Bobbio 

-  FOGLIA RITA   da I.S. Romagnosi a S.M. Calvino 

 

PROFILO COLLABORATORE SCOLASTICO 

-  BRIZZOLARA ALBERTO da I.C. Fiorenzuola a I.C. Carpaneto 

 

 

ASSEGNAZIONI  PROVVISORIE 

 

AMBITO PROVINCIALE        
         

PROFILO ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 

 

- GUERRA SABRINA  da I.C.C.S.Giovanni  a I.C. San Nicolò  

                                                                    

- GIARAMIDA FRANCESCA da I.S. Tramello        a I.C. Bobbio 

      

       

 

PROFILO COLLABORATORE SCOLASTICO 

 

- CARINI MARCELLA  da D.D.4 Circolo  a I.C. Podenzano 

- LIPONI ROSSELLA  da I.S. Raineri  a I.C. Fiorenzuola 

- PAPAMARENGHI ANGELINA da I.C. Fiorenzuola a I.C. Monticelli 

- ZANETTI GIANCARLA  da I.C. C.Arquato a I.S. Mattei 

- ZAZZERA ROSANNA  da D.D.2 Circolo  a I.C. Val Nure 

           

MIUR.AOOCSAPC.REGISTRO UFFICIALE(U).0003261.30-08-2017



 

Dirigente: Maurizio Bocedi 

 
Corso Garibaldi 50 - 29121 -  PIACENZA     Tel: 0523/330711      

e-mail: usp.pc@istruzione.it  -  Posta Certificata: csapc@postacert.istruzione.it  -  Sito web:  http://ww0.pc.istruzioneer.it   

 

 

 

DA ALTRA PROVINCIA 

 

ASSISTENTE TECNICO 

 

PELIZZONI ANNARITA da LODI    a Liceo Respighi

 AR08 

 

 

 

ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 

-     RANIERI MARIA TERESA da REGGIO CALABRIA a S.M. Faustini  

- RANIERI GIUSEPPINA       da REGGIO CALABRIA a CPIA    

- TERIAPOPOLO ROCCO  da REGGIO CALABRIA a CPIA  

  

   

 

COLLABORATORE SCOLASTICO 

 

  

- LEONARDI ELEONORA  da REGGIO CALABRIA a S.M. Calvino 

- MARRAFFINO ELISA  da CASERTA   a Liceo Colombini 

- SALLEMI GIOVANNA  da RAGUSA   a I.C.San Nicolò 

    

 

Art. 2) Il presente provvedimento, una volta adottato, non potrà subire modifiche in relazione 

all’accertamento di successive disponibilità 

Art. 3) I Dirigenti Scolastici sono pregati di darne notizia al personale interessato e di comunicare 

alla direzione Provinciale del tesoro l’avvenuta assunzione in servizio nelle sedi assegnate con de-

correnza 1.9.2017.   

Art. 4) Sulle controversie riguardanti lòa materia delle utilizzazioni e delle assegnazioni provviso-

rie, si rinvia agli articoli 135 ( con esclusione del comma 2, in quanto riferito esclusivamente alla 

mobilità definitiva ), 136, 137 e 138 del CCNL del 29.11.2007, tenuto conto delle modifiche in ma-

teria di conciliazione ed arbitrato apportate al codice di Procedura Civile dall’art.31 della Legge 4 

novembre 2010 n.183.     

 

     

       Il Dirigente 

               Maurizio Bocedi 

                                                ( Firmato digitalmente ai sensi del c.d.Codice della 

                                                    Amministrazione digitale e norme ad esso connesse ) 

   



 

Dirigente: Maurizio Bocedi 

 
Corso Garibaldi 50 - 29121 -  PIACENZA     Tel: 0523/330711      

e-mail: usp.pc@istruzione.it  -  Posta Certificata: csapc@postacert.istruzione.it  -  Sito web:  http://ww0.pc.istruzioneer.it   

   

 

 

 

 


		2017-08-30T09:13:10+0000
	BOCEDI MAURIZIO




